РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                        ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      от  25.12.2015  № 41

О внесении изменений в решение

Ершичского районного Совета

депутатов от 01.12.2010 г № 63 «О

безвозмездной передаче в

государственную собственность

Смоленской области муниципального

учреждения здравоохранения

«Ершичская центральная  районная

больница» Смоленской области как

имущественного комплекса»

       На основании заявления от 30.11.2015г исх. №1221 главного врача ОГБУЗ

«Ершичская центральная районная больница» о внесении изменений в решение

Ершичского районного Совета депутатов  от 01.12.2010г №63 «О

безвозмездной передаче в государственную собственность Смоленской области

муниципального учреждения здравоохранения «Ершичская центральная

районная больница» Смоленской области как имущественного комплекса», в

целях устранения причин, препятствующих проведению государственной

регистрации права государственной собственности Смоленской области на

объекты недвижимости, в соответствии с постановлением Главы

муниципального образования -  Ершичский район Смоленской области  от

05.12.2006г №270 «Об утверждении реестра  названий улиц села Ершичи, села

Ворга и реестра названий населенных пунктов сельских поселений

муниципального  образования  - Ершичский район Смоленской области»,

руководствуясь  статьями  21, 42  Устава  муниципального  образования  -

Ершичский район Смоленской области

      ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                           Р Е Ш И Л :

      1. Внести в решение Ершичского районного Совета  депутатов  от

01.12.2010г №63 «О безвозмездной передаче в государственную собственность

Смоленской области  муниципального учреждения здравоохранения

«Ершичская центральная  районная больница» Смоленской области как

имущественного комплекса» следующие изменения:

      1.1. Внести в Перечень имущества  муниципального учреждения

здравоохранения  «Ершичская     центральная  районная    больница»

Смоленской области, передаваемого  из муниципальной собственности

муниципального  образования - Ершичский район Смоленской области в

государственную собственность Смоленской области, утвержденный

приложением №2 к решению Ершичского районного Совета  депутатов  от

01.12.2010г №63, изменения, изложив строку 5, касающуюся местонахождения

здания Язовского ФП, в  следующей редакции:

Полное

наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

 ИНН организации

Наименован

ие

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивиду

ализирую

щие

характери

стики

имущества

 Муниципальное

учреждение

здравоохранения

«Ершичская

центральная

районная

больница»

Смоленской

области

216594  Смоленская

область, Ершичский

район, д. Малая

Язовка

 Язовский

ФП

216594

Смоленская

область,

Ершичский

район,

д. Малая

Язовка

56,9 кв.м.

     2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

   Председатель Ершичского                Глава муниципального образования-

   районного Совета депутатов             Ершичский район Смоленской области

      ___________В.Е.Абраменков             ___________________К.Н.Серенков